בימים אלו קנט משיקה הרחבה לביטוח בננות כך שהביטוח יכלול גם כיסוי ביטוחי כנגד נגעי הסגר, ומציעה למי שרכש ביטוח בננות למטעים לא מניבים להרחיב את הכיסוי הביטוחי. הביטוח פותח בשיתוף מועצת הצמחים ומשרד החקלאות ופיתוח הכפר עבור ענף האבוקדו, בננות, הדורים ופירות.

נגע הסגר הוא נגע שמפורט בתוספת השנייה לחוק הגנת הצומח תשט"ז – 1956, וכל נגע אחר שנכון למועד גילוי לא היה קיים בישראל או לא התבסס בה, לפי קביעת מנהל השירותים להגנת הצומח. מטרת השירותים להגנת הצומח בהטלת הסגר זה, היא להשמיד מינים פולשים ולמנוע את התפשטותם למטעים וגידולים נוספים.